
PERCORSO PER ALUNNI 

SCUOLA PRIMARIA / SECONDARIA 

DAL 17.03 AL 31.03.2021 

BUS N° 

 
ORA ANDATA FERMATA  BUS 

 
ORA RITORNO 

1 8.30 
ACCOMPAGNATRICE 

SALE PALASPORT 

 
12.00 

1 8.33 
 

VIA SAURO  / BATTISTI                             
 

 
12.03 

1 8.35 
 

PIAZZA DEL DONATORE                         
 

 
12.05 

1 8.38 
 

VIA BATTISTI 90 ( CALLE)                          
 

 
12.08 

1 8.42 
 

VIA XXIV MAGGIO           
 

 
12.12 

1 8.43 
 

VIA CAROZZA            
 

 
12.13 

1 8.47 
 

VIA NOBILE     BAITA 
  

 
12.17 

1 8.49 
 

VIA MARCO POLO 27  
 

 
12.19 

1 8.50 
 

VIA  COLOMBO       
 

 
12.20 

1 8.52 
 

VIA COLOMBO 34 ( PARCO GIOCHI) 
 

 
12.22 

1 8.55 SCUOLA 
 

12.25 

1   

 

 

 

 

 



PERCORSO PER ALUNNI  

SCUOLA PRIMARIA / SECONDARIA 

DAL 17.03 AL 31.03.2021 

 

BUS N° 

 
ORA ANDATA FERMATA  BUS 

 
ORA RITORNO 

2 8.30 
ACCOMPAGNATRICE 

SALE PALASPORT 

 
12.00 

2 8.32 
 

VIA UNITA’ D’ITALIA  (CANTINA)        
 

 
12.05 

2 8.35 
 

VIA STRA’ 131               ELETTRAUTO    
 

 
12.07 

2 8.38 
 

 VIA STRA’ 132       NAUTICA           
 

 
12.10 

2 8.43 
   

    VIA STRA’ 44 SCRIGNO              
 

 
12.15 

2 8.44 
 

VIA STRA 14 STEVANELLA                  
 

 
12.17 

2 8.46 
 

VIA VENEZIA 4  (VIA ZOVO36D -                  
 

 
12.20 

2 8.48 
 

VIA VENEZIA    
  

 
12.22 

2 8.50 
VIA STRA’ 88       

 

 
12.25 

2 8.55  SCUOLA 
 

12.30 

2   
 

  

 

 


